
 

 
TI-28.05.2013 Spotřeba: Produkty pro elastické podlahoviny Strana 1 / 1 

 

Technická informace 

 
Spot řeba: Produkty pro elastické podlahoviny 
 

Název produktu Zp ůsob použití 
 

Poměr 
koncentrace 

s vodou  

Spot řeba  
na 100 m 2 

 cca v litrech  

CC-Základní čistící 
přípravek R 

- strojové čištění po pokládce 
- strojové čištění po pokládce 

při mírém znečištění 
- strojové základní čištění 

1:5 - 1:10 
1:50 - 1:100 

 
neředěný-1:1 

2 - 3 
0,2 - 0,4 

 
10 - 15 

CC-Turbo-základní čistič - strojové základní čištění 1:1 - 1:5 2 - 6 

CC-Profi-základní  
čistící přípravek 

- strojové základní čištění neředěný-1:1 
1:3 - 1:5 

10 - 15 
3 - 5 

CC-Aktivní čistící 
přípravek R 280 

- strojové mezičištění 
- strojové mezičištění při 

mírném znečištění 
- manuální čištění po pokládce 

u korkových podlah 

1:50 
1:100 - 1:200 

 
1:100 

 

0,3 - 0,4 
0,1 - 0,2 

 
0,2 

2K-Polyuretanové 
ochranné vrstvy: 
 
CC-PU-ochranná vrstva 
CC-PU-Anticolor 

- ošetření permanentní 
- dlouhodobá ochrana a 

sanace 
 

 

      neředěný             každý nátěr  
cca 5  

2K-Polyuretanové 
ochranné vrstvy: 
 
CC-SuperPU-Siegel 

- ošetření permanentní 
- dlouhodobá ochrana             

a sanace 

neředěný             každý nátěr  
cca 10  

2K-Polyuretanová 
barevná renovace: 
CC-PU-Color 

- ošetření permanentní 
- dlouhodobá ochrana a 

barevná renovace             

neředěný             každý nátěr  
cca 5 

- viz údaje o krytí konkrétní 
barvy RAL v ceníku  

1K-Tvrdé polymerní 
ochranné vrstvy: 
 
CC-SG Lesk 
CC-Secura 
CC-Medica  

- vysoká zátěž  
- ošetření odstranitelné 
 
 
 

        
       neředěný 

 
 
 

            
            každý nátěr 

 
2,0 - 3,0 
2,0 - 3,0  
2,0 - 3,0 

1K-Polymerní ochranné 
vrstvy:  
 
CC-Lesk-3000PU 
CC-Mat-3000PU 

- střední zátěž 
- ošetření odstranitelné 
- běžné denní čištění  

 

 
       neředěný 
1:100 - 1:200  

  
 Každý nátěr 2,0 - 3,0  

0,1 - 0,2  

CC-R 1000-čistící 
přípravek 

- ošetření vlhkým vytřením      
s následným zaleštěním 

- ošetření strojovou sprejovou 
metodou  

- běžné denní čištění 

1:10 
 

1:6 
 

1:200 

2 
 

2 
 

0,1 

CC-PU-čistič - strojové čištění po pokládce 
- strojové čištění po pokládce 

při mírém znečištění 
- běžné denní čištění 

1:5 - 1:10 
1:50 - 1:100 

 
1:200 

2 
0,2 - 0,4 

 
0,1 

CC-Dezinfekční postředek - čištění a plošná dezinfekce 1:50 
1:100 

0,4 
0,2 

CC-Elatex - odstraňování skvrn neředěný podle použití 

CC-Primer 
pro minerální cementové lité 
podlahy 

- základní nátěr neředěný 6-8 

 


